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AMBIENTE

Resolución #o. O / U O

"Por /a cua/ se reconoce y ordena el pago del reajuste de prestaciones sociales a un ex funcionario de
la Secretaria Distrital de Ambiente"

LA DIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA DE LA SECRETARIA
DISTRITAL DE AMBIENTE

En uso sus facultades legales, y en especial las que le confiere el Decreto Distrital 109 de 2.009 y,

CONSIDERANDO

Que mediante Resolución No. 513 del 19 de Enero de 2.010, 1a fue aceptada la renuncia al Doctor
EDGAR VICENTE GUTIÉRREZ, identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 17329281, al cargo de
Subdirector Código 068 Grado 04 de la Subdirección de Calidad Aire, Auditiva y Visual de la
Secretaría, con efectos fiscales a partir del 22 de Febrero de 2010.

Que con Resolución No. 1950 del 23 de Febrero de 2.010, se reconoció y ordeno el pago de prestaciones
sociales al Doctor EDGAR VICENTE GUTIÉRREZ, identificado con la Cédula de Ciudadanía No.
17329281, de la Prima de Vacaciones, las Vacaciones en Dinero, la Bonificación Especial de
Recreación, Prima de Navidad, Prima Semestral, Cesantías e Intereses a las Cesantías, reajuste
Asignación Básica mensual, Gastos de Representación y Prima Técnica.

Que mediante Decreto 355 del 20 de Agosto de 2010, se fijó el incremento salarial para los empleados
públicos del Sector Central de Bogotá, con retroactividad al primero de Enero de 2010.

Qué en consecuencia de lo anteriormente expuesto se hace necesario reajustar los emolumentos
salariales correspondientes al periodo laborado entre el 1 de enero al 21 de Febrero de 2010 y de las
prestaciones sociales canceladas al momento de su retiro de la Entidad, de acuerdo con la liquidación
efectuada por la Subdirección Financiera de la Secretaria, la cual forma parte de la presente
providencia.

Que en mérito de lo anterior,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO.-Reconocer y ordenar el pago a favor del Doctor EDGAR VICENTE
GUTIÉRREZ, identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 17329281, / por la suma de
CUATROCIENTOS OCHENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS MCTE. ($480.860.00),
concepto de reajuste al incremento salarial, correspondiente a los siguientes conceptos:
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Continuación de la Resol uciónffJo. O / U

CONCEPTOS DEVENGADOS
CONCEPTO

Prima de Vacaciones
Vacaciones en Dinero
Bonificación especial de Recreación
Prima de Navidad
Prima Semestral
Cesantías
Intereses a las Cesantías
Rt Asignación Básica Mensual
Rt Gastos de Representación
Rt Prima Técnica
TOTAL DEVENGADO

VALOR
$ 74.062.00
$ 378.874.00
$ 5.474.00
$ -42.021.00
$
$ -71.931.00'
$ -1.222.00,
$ 156.832.00 -
$ 47.050.00 /
$ 78.416.00
$ 625.534.00

TOTAL A PAGAR

CONCEPTOS DEDUCIDOS
CONCEPTO

Retención en la Fuente
Aporte Salud
Aporte Garantía
Aporte Pensión
Régimen Solidaridad

TOTAL DEDUCIDO

VALOR

$ 119.267.00
$ 10.360.00
$ 932.00
$ 11.292.00
$ 2.823.00

$ 144.674.00
$ 480.860.00 /

ARTÍCULO SEGUNDO.- El gasto que ocasione el cumplimiento de la presente Resolución, se hará con
cargo al presupuesto de la Secretaria Distrital de Ambiente, de la actual vigencia fiscal.

ARTÍCULO TERCERO.- Contra la presente Resolución procede el recurso de reposición, ante
la Directora de Gestión Corporativa de la Secretaria, el cual debe interponerse dentro de los cinco (5)
días siguientes a la fecha de notificación.

ARTÍCULO CUARTO.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá, D.C., a los

2 2 SEP 2010

BERTHA SOFÍA ORTÍZ GIÍ1ÍIÉRRE2
Director ge Gestión Corporativa
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HOMBRE
CC.
CARGO
FECHfl DE INGRESO
LICEMCIAS O INTERRUPCIONES
FECHA EFECTIVIDAD RETIRO

EDGAR VICENTE GUTIÉRREZ ROMERO
17329.281
SUBDIRECTOR TÉCNICO COOtGOOíI GRADO
01 DE 1BRIL DE 1008

O
12/02/2010

FORMACIÓN BÁSICA PARA
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1. LIQUIDACIÓN DE PRIMA SEMESTRAL
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'i. LfQUIUACTON DE rfOMA PE VACACIONES, VACACIONES EN DWEKO Y BONFÍCACIOH t>t RECREACIÓN
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4. ITQüaJSCTOSDC CESAN! 1AS E BJTtKtStS A LA CESANTÍA
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CUANTÍAS ÍDEUD«1«

NETO A PAGAR

RETROACTIVO SALARIOS PERIODOS

1Al_ORD£l,E^GADO ME'ISUAL

B3S.331 9Q8.2S2 -71.N1

J5014J
J64.791
16.000

4, RESUMEN UOUMJACION

|iat«atDyaoo5

2 M9 J DIO S

!S46¡40il 15 628 «Sil


